ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ งาน

ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน สี่แยกกบินทร์บุรี-วังน้ำเขียว ตอน ๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๗๙ น. พาณิชย์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๑๖๕.๒๗ บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น